О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 25
декабря 2001 года N 1688

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 марта 2002 года N 276
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25

декабря 2001 года N 1688

P 0 1 1 6 8 8 _

  "О создании Межведомственной комиссии
для выработки предложений по совершенствованию деятельности Национальной
академии наук Республики Казахстан" следующие изменения:
     1) ввести в состав Межведомственной комиссии для выработки
предложений по совершенствованию деятельности Национальной академии наук
Республики Казахстан:

     Мухамеджанова Бауржана Алимовича  - Заместителя Премьер-Министра
                                         Республики Казахстан,
                                         председателем
     Беркимбаеву Шамшу Копбаевну       - Министра образования и науки
                                         Республики Казахстан,
                                         заместителем председателя
     Есенбаева Мажита Тулеубековича    - Министра экономики и торговли
                                         Республики Казахстан
     Мусина Ерика Мазановича           - заведующего Отделом социально-
                                         культурного развития Канцелярии
                                         Премьер-Министра Республики
                                         Казахстан;

     2) строки:

     "Жумагулов Бакытжан Турсынович    - Первый вице-Министр образования
                                         и науки Республики Казахстан
     Мутанов Галым Мутанович           - Ректор Северо-Казахстанского

                                         университета Министерства
                                         образования и науки Республики
                                         Казахстан"

     изложить в следующей редакции:

     "Жумагулов Бакытжан Турсынович    - заведующий Отделом внутренней
                                         политики Администрации Президента
                                         Республики Казахстан
                                         (по согласованию)
     Мутанов Галым Мутанович           - первый вице-Министр образования
                                         и науки Республики Казахстан";

     3) вывести из указанного состава Межведомственной комиссии:
Тасмагамбетова Имангали Нургалиевича, Жоламана Рустема Кабидоллаевича,
Бектурганова Нуралы Султановича, Кулекеева Жаксыбека Абдрахметовича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан